
成绩册

2025年全国帆船冠军赛(ILCA6级&ILCA7级 )
2025年全国帆船冠军赛(470级)

2025年全国青年帆船锦标赛(ILCA级&470级)

主办单位：中国帆船帆板运动协会、海南省旅游和文化广电体育厅、中共临高县委员会、临高县人民政府
承办单位：海南体育职业技术学院（海南省训练竞赛管理中心）、临高县旅游和文化广电体育局
协办单位：海南省体育彩票管理中心、酷玩诚长体育培训学校（海南）有限责任公司
运营单位：海南璋时代体育文化传媒有限公司



浙江队   王兰心/王晶 浙江队   董文局/肖海伦 海南队   吴丽兰/韦传亮

山东队   赵俊凯/董亚欣 山东队   刘昱辰/杨亚杰 浙江队   黄筱轩/徐逸飞

浙江队   钟冯斌/金珊而 福建队   王宝鑫/江淇 山东队   石赫彤/郭天廓

山东队   赵俊凯/董亚欣 浙江队   黄筱轩/徐逸飞 广东体彩帆船队   卢锦平/梁银杏

浙江队 山东队 广东体彩帆船队

各项目前三名运动员名单

级  别 第一名 第二名 第三名

4 混合470级U21长距离赛

2 混合470级U21场地赛

3 混合470级长距离赛

1 混合470级场地赛

5 混合470级团体赛



排名 帆号 姓名 参赛单位 U系列 Q1 Q2 Q3 长距离 Q5 Q6 Q7 Q8 Q9 Q10 Q11 Q12 Q13 Q14 Q15 F1 总分 净总分
0

1 311 王兰心/王晶 浙江队 2 (13) 1 (18) 3 1 1 1 6 7 4 8 1 1 1 1 68 37

2 379 董文局/肖海伦 浙江队 1 6 9 (20) 2 13 3 2 (17) 2 1 4 3 2 2 2 87 50

3 712 吴丽兰/韦传亮 海南队 (9) 4 7 6 5 2 5 9 1 3 3 1 9 4 (26 RET) 3 94 59

4 711 符倩/周政锦 海南队 8 1 2 (17) 1 (18) 2 11 3 1 2 9 15 3 6 4 99 64

5 621 曾奕茵/李梓楠 广东体彩帆船队 (10) 2 3 5 4 4 8 3 9 5 5 10 4 (11) 3 5 86 65

6 457 干思仪/张轶魏 上海队 4 3 14 (16) 9 3 14 12 4 6 (15) 3 2 5 5 6 115 84

7 432 郑鸿宇/何晶晶 上海队 6 9 6 (14) (11) 5 10 10 7 8 7 7 5 8 7 7 120 95

8 624 林希伦/凌宁 广东体彩帆船队 11 7 12 8 8 6 7 5 (13) (15) 6 6 10 9 13 8 136 108

9 512 王宝鑫/江淇 福建队 (14) 10 5 2 6 10 6 4 12 9 9 14 13 (18) 9 9 141 109

10 166 石赫彤/郭天廓 山东队 5 5 11 3 13 9 9 (17) 2 (17) 17 12 6 15 11 10 152 118

11 777 张莹/李金南 海南队 (17) 11 4 9 7 8 12 (20) 11 14 8 15 8 7 10 161 124

12 301 周可/张从冉 浙江队 12 12 13 12 (16) 7 11 13 5 12 12 5 (16) 10 4 160 128

13 149 朱锦江/荣潇睿 山东队 3 15 10 4 (26 UFD) 12 4 14 8 11 13 (26 DNF) 14 12 12 184 132

14 917 褚艺芮/李贺鸣 山东队 7 8 15 7 12 17 17 7 (19) 16 19 11 7 6 (26 RET) 194 149

15 211 赵俊凯/董亚欣 山东队 U21 (18) 14 8 10 (26 UFD) 14 18 15 10 10 11 13 11 13 8 199 155

16 571 肖湘湘/庄仁勤 福建队 (19) (18) 16 13 10 11 15 18 15 4 10 16 12 14 16 207 170

17 120 刘昱辰/杨亚杰 山东队 U21 13 17 (18) (26 RET) 14 15 13 8 16 13 14 17 17 16 14 231 187

18 371 黄筱轩/徐逸飞 浙江队 U19&U21 (26 RET) 19 20 11 (26 UFD) 16 19 21 20 18 16 2 18 17 15 264 212

19 618 卢锦平/梁银杏 广东体彩帆船队 U19&U21 20 22 19 19 15 (26 DNF) 20 16 14 20 18 18 19 (26 DNF) 26 RET 298 246

20 516 欧虹宏/林添福 福建队 15 16 17 15 17 (26 RET) 16 19 18 19 20 (26 RET) 26 DNC 26 DNC 26 DNC 302 250

2025年 全 国 帆 船 冠 军 赛（470级）

混合470级场地赛 成绩公告

海南·临高    2025年12月10日-17日

地点：临高县酷玩诚长水上运动中心附近海域 ·2· 发布时间：2025/12/17 13:15



排名 帆号 姓名 参赛单位 U系列 Q1 Q2 Q3 长距离 Q5 Q6 Q7 Q8 Q9 Q10 Q11 Q12 Q13 Q14 Q15 F1 总分 净总分
0

21 373 钟冯斌/金珊而 浙江队 16 20 (26 RET) 1 (26 RET) 26 RET 21 6 26 RET 26 DNC 26 DNC 26 DNC 26 DNC 26 DNC 26 DNC 324 272

22 430 徐欣怡/张晋嘉 上海队 U19&U21 23 24 21 22 (26 DNF) (26 DNF) 24 23 23 21 21 19 26 DNF 26 DNF 26 DNF 351 299

23 771 林思越/陈盈 海南队 U21 22 21 22 (26 RET) (26 RET) 26 RET 23 22 21 26 RET 26 RET 26 RET 26 DNF 26 DNF 26 DNC 365 313

24 317 赵妍/杨子恒 浙江队 21 23 23 21 (26 RET) (26 RET) 26 DNC 26 DNC 26 DNC 26 DNC 26 DNC 26 DNC 26 DNC 26 DNC 26 DNC 374 322

25 423 董子敬/王瑾 上海队 U19&U21 24 25 (26 DNF) 23 (26 DNF) 26 RET 22 26 DNF 22 26 DNF 26 DNF 26 DNF 26 RET 26 RET 26 DNC 376 324

地点：临高县酷玩诚长水上运动中心附近海域 ·3· 发布时间：2025/12/17 13:15



排名 帆号 姓名 参赛单位 Q1 Q2 Q3 长距离 Q5 Q6 Q7 Q8 Q9 Q10 Q11 Q12 Q13 Q14 Q15 总分 净总分

1 211 赵俊凯/董亚欣 山东队 (18) 14 8 10 (26 UFD) 14 18 15 10 10 11 13 11 13 8 199 155

2 120 刘昱辰/杨亚杰 山东队 13 17 (18) (26 RET) 14 15 13 8 16 13 14 17 17 16 14 231 187

3 371 黄筱轩/徐逸飞 浙江队 (26 RET) 19 20 11 (26 UFD) 16 19 21 20 18 16 2 18 17 15 264 212

4 618 卢锦平/梁银杏 广东体彩帆船队 20 22 19 19 15 (26 DNF) 20 16 14 20 18 18 19 (26 DNF) 26 RET 298 246

5 430 徐欣怡/张晋嘉 上海队 23 24 21 22 (26 DNF) (26 DNF) 24 23 23 21 21 19 26 DNF 26 DNF 26 DNF 351 299

6 771 林思越/陈盈 海南队 22 21 22 (26 RET) (26 RET) 26 RET 23 22 21 26 RET 26 RET 26 RET 26 DNF 26 DNF 26 DNC 365 313

7 423 董子敬/王瑾 上海队 24 25 (26 DNF) 23 (26 DNF) 26 RET 22 26 DNF 22 26 DNF 26 DNF 26 DNF 26 RET 26 RET 26 DNC 376 324

2025年 全 国 帆 船 冠 军 赛（470级）

混合470级U21场地赛 成绩公告

海南·临高    2025年12月10日-17日

地点：临高县酷玩诚长水上运动中心附近海域 ·4· 发布时间：2025/12/17 13:15



排名 帆号 姓名 参赛单位 U系列 长距离 总分

0

1 373 钟冯斌/金珊而 浙江队 1 1

2 512 王宝鑫/江淇 福建队 2 2

3 166 石赫彤/郭天廓 山东队 3 3

4 149 朱锦江/荣潇睿 山东队 4 4

5 621 曾奕茵/李梓楠 广东体彩帆船队 5 5

6 712 吴丽兰/韦传亮 海南队 6 6

7 917 褚艺芮/李贺鸣 山东队 7 7

8 624 林希伦/凌宁 广东体彩帆船队 8 8

9 777 张莹/李金南 海南队 9 9

10 211 赵俊凯/董亚欣 山东队 U21 10 10

11 371 黄筱轩/徐逸飞 浙江队 U19&U21 11 11

12 301 周可/张从冉 浙江队 12 12

13 571 肖湘湘/庄仁勤 福建队 13 13

14 432 郑鸿宇/何晶晶 上海队 14 14

15 516 欧虹宏/林添福 福建队 15 15

16 457 干思仪/张轶魏 上海队 16 16

17 711 符倩/周政锦 海南队 17 17

18 311 王兰心/王晶 浙江队 18 18

19 618 卢锦平/梁银杏 广东体彩帆船队 U19&U21 19 19

20 379 董文局/肖海伦 浙江队 20 20

21 317 赵妍/杨子恒 浙江队 21 21

22 430 徐欣怡/张晋嘉 上海队 U19&U21 22 22

23 423 董子敬/王瑾 上海队 U19&U21 23 23

24 120 刘昱辰/杨亚杰 山东队 U21 RET 26

24 771 林思越/陈盈 海南队 U21 RET 26

  2025年全国帆船冠军赛（470级）
海南·临高    2025年12月10日-17日

混合470级长距离赛 成绩公告

地点：临高县酷玩诚长水上运动中心附近海域 ·5· 发布时间：2025/12/17 13:15



排名 帆号 姓名 参赛单位 长距离 总分

1 211 赵俊凯/董亚欣 山东队 10 10

2 371 黄筱轩/徐逸飞 浙江队 11 11

3 618 卢锦平/梁银杏 广东体彩帆船队 19 19

4 430 徐欣怡/张晋嘉 上海队 22 22

5 423 董子敬/王瑾 上海队 23 23

6 120 刘昱辰/杨亚杰 山东队 RET 26

6 771 林思越/陈盈 海南队 RET 26

       2025年全国帆船冠军赛（470级）
海南·临高    2025年12月10日-17日

混合470级U21长距离赛 成绩公告

地点：临高县酷玩诚长水上运动中心附近海域 ·6· 发布时间：2025/12/17 13:15



名次 参赛单位 帆号 姓名 组别 分数 总分

311 王兰心/王晶 混合470级 37

371 黄筱轩/徐逸飞 混合470级U21 212

166 石赫彤/郭天廓 混合470级 118

211 赵俊凯/董亚欣 混合470级U21 155

621 曾奕茵/李梓楠 混合470级 65

618 卢锦平/梁银杏 混合470级U21 246

712 吴丽兰/韦传亮 混合470级 59

771 林思越/陈盈 混合470级U21 313

457 干思仪/张轶魏 混合470级 84

430 徐欣怡/张晋嘉 混合470级U21 299

混合470级团体赛 成绩公告

    2025年全国帆船冠军赛（470级）
海南·临高    2025年12月10日-17日

273

372

249

311

1 浙江队

2

4

山东队

3 广东体彩帆船队

       说明：混合 470级团体赛:各参赛单位成绩最好的1条混合 470级大排名+1 条混合 470 级 U21 场地赛
分数之和。

383

海南队

5 上海队

地点：临高县酷玩诚长水上运动中心附近海域 ·7· 发布时间：2025/12/17 13:15
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